VOICE15T-EN5424 Diffuseurs sonores - SSS
Chambre à compression
Haut-parleur Monobloc
Puissances 15W nominale 15 / 7,5 / 3,75W
Bande Passante 320 Hz – 8 kHz
Sensibilité
1W / 1m (2kHz)
15W / 1m (2kHz)
110 dB
121,8 dB
EN54-24
Bruit rose 1W/4m
Max 15W/4m
85,7 dB
103,8 dB
Ouvertures -6dB
500Hz
4kHz
180°
20°
Dimensions 200 x 235 mm
Couleur analogue RAL9010 Blanc
Matière
ABS
Poids 2Kg
Sonorisation de Sécurité ………….
Musique…………………………………..
Parole……………………………………...
ApplicationsCaractéristiques
Milieux Bruyants
Ateliers
Grandes distances
en extérieur
Industries
Voies urbaines
Le VOICE15T-EN5424 est un diffuseur sonore de type
chambre à compression.
Son haut rendement lui permet d’être utilisé dans des lieux
très bruyants. Il garantit une restitution parfaite de la
parole et assure une excellente répartition sonore.
Fabriqué en ABS, il résiste aux intempéries, aux chocs et à
la corrosion. Son système de fixation facilite son
orientation et garantit une installation simple et rapide.
Milieux bruyants
Reproduction vocale
Indice de protection IP 66
NB : Dans le cadre de la norme, l’utilisation de l’accessoire Boitier-VA est nécessaire